

قوانین خانه

برای اینکه همزیستی مسالمت آمیز برای همه امکان پذیر باشد، قوانین لازم است. اینها در قوانین خانه تعیین شده است. قوانین خانه برای همه ساکنان اعمال می شود و بخشی از قرارداد اجاره است.

سیگاری

در بیشتر موارد، سیگار کشیدن در راه پله، اسانسور و در مناطق مشترک ممنوع است. همچنین پارتمان هایی وجود دارد که فقط به افرادی داده می شود که سیگار نمی کشند.

فضاهای مشترک

وسایل شخصی خود را در راهرو، راهروها و سایر مناطق مشترک رها نکنید. در راهرو، شما فقط مجاز به حمل اشیاء سنگین (جعبه، مبلمان و غیره) از طریق پله ها و کف با سطح محافظ هستید.

دفع زباله

کیسه زباله را در راهرو رها نکنید. اگر ظرف وجود دارد، شما نیز به سپرده زباله به طور مستقیم وجود دارد. زباله ها فقط می توانند در مکان های تعیین شده ذخیره یا ذخیره شوند. اشیاء سخت، خاکستر، زباله های زباله، پد های بهداشتی و پوشک یکبار مصرف، بستر گریه و غیره را به توالت پرتاب نکنید.

کباب

هنگام کباب کردن در بالکن ها و صندلی های باغ، باید به سایر ساکنان خانه توجه کنید.

دوره های استراحت

هر دو استراحت شب و دیگر دوره های استراحت باید مشاهده شود. در اصل، دوره های استراحت زیر اعمال می شود:

استراحت بعد از ظهر: از 12 ظهر تا 1 بعد از ظهر

استراحت شبانه: از ساعت 8 یا 10 شب تا 6 یا 7 صبح

یکشنبه های عمومی و تعطیلات عمومی: تمام روز

ساخت موسیقی

شما فقط مجاز به ساخت موسیقی پس از 8:00 صبح و تنها تا 9:00 بعد از ظهر. همچنین در طول ناهار از ساعت 12:00 تا 13:00 مجاز نیست. تجهیزات موسیقی و تلویزیون ممکن است فقط انقدر بلند باشند که مزاحم سایر همسایگان (حجم اتاق) نشوند.

فضاهای پارکینگ، گاراژ، فضای پارکینگ

پارکینگ خصوصی و فضاهای گاراژ توسط مستاجران برای هزینه استفاده می شود. فضاهای پارکینگ بازدید کننده برای مستاجران در نظر گرفته نشده است، بلکه فقط برای بازدید کنندگان آنها در نظر گرفته شده است. دوچرخه، موتور سیکلت و کالسکه را می توان در مکان های تعیین شده پارک کرد.

تمیز کردن

در یک ساختمان مسکونی، سرپرست مسئول مکان های عمومی مانند راه پله، راهرو زیرزمین، راهرو و غیره است. مسئول. او همچنین از حذف برف در زمستان مراقبت می کند.

اگر سوابدار وجود ندارد، شما به عنوان مستاجر باید این کار را خودتان انجام دهید.

شستن لباس ها

اگر اتاق رختشویی را با سایر مستاجران به اشتراک بگذارید، معمولاً یک برنامه شستشو وجود دارد.

پس از استفاده، اتاق رختشویی را برای مستاجر بعدی تمیز کنید.

ماشین لباسشویی با خشک کن ممکن است از 06.00-22.00 استفاده نشود.

باغ و حیاط

اداره یا سرپرست تعیین می کند که چگونه شما مجاز به استفاده از باغ ها و حیاط هستید.

Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen 2024 ©